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Shoqeria “ERDA” Sh.p.k. 

Me kapital themeltar  34 000 000 Leke 

Selia:Autostrada Tiranë Durrës Km 8 Kashar  Tiranë 

Regjistruar në Regjistrin Tregtar me Vendimin 

Nr. 10 818   Dt. 17  Maj  1995 

NIPT J 61903058 U 

 

 

Vendim Nr 2 

I Asamblese se Pergjithshme te Zakonshme te Ortakut te Vetem te Shoqerise 

Dt. 24 Nentor 2023 

Sot me 24 Nentor 2023 ora 15 00, ne seline e Shoqerise u mblodh Asamblea e Pergjithshme e Zakonshme e 

Ortakut  te Shoqerise e thirrur nga Administratori i saj Z. Ergest Osmani. 

Në mbledhje ishin të pranishem Ortakët e Shoqërisë:   

 

• Z.Ergest Osmani zotërues i 100 pjesëvë ose i 100 % të kapitalit të Shoqërisë. 

 

Ortaku përfaqësn  tërësisht pjesët e kapitalit themeltar te Shoqërisë. 

Asamblea është thirrur rregullisht dhe është e aftë të marrë vendime të vlefshme lidhur me rendin e ditës si më 

poshte: 

1. Fillimin e proçedurave ligjore per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise.  
2. Emerimin e nje Kontabilisti te Miratuar, per te vleresuar kete rritje.. 

 
 

Ne perfundim ne respektim te dispozitave ligjore ne fuqi Asamblea e Ortakut te Vetem te Shoqerise,  
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VENDOSI 
 

 Fillimin e proçedurave ligjore per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise, nepermjet   fitimeve te mbartura 
per 29 000 000 leke  e fitimeve te vitit ushtrimor per  10  700 000  leke,ne tptal sipas gjendjes ne bilancin 
e mbylljes se vitit 31 dhjetor 2022,  
 

 Emerimin e z. Ergys Demneri, anetar i IKM, me profesion “KONTABEL I MIRATUAR“, me nr. Licence 
1112 dt. 03.12.2003  per te vleresuar Rritjen e Kapitalit Themeltar te Shoqerise,  nepermjet  fitimeve te 
mbartura dhe  fitimeve te vitit ushtrimor  2022 sipas gjendjes ne bilancin e mbylljes se vitit, te krijuara deri 
ne 31 dhjetor 2022 si dhe te paraqese Raportin per kete qellim. 
 

      

 

  

PER ASAMBLENE E ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE 

. 

 
Ortaku 

                                                                          Z.Ergest Osmani             
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Shoqeria “ERDA” Sh.p.k. 

Me kapital themeltar  34 000 000 Leke 

Selia:Autostrada Tiranë Durrës Km 8 Kashar  Tiranë 

Regjistruar në Regjistrin Tregtar me Vendimin 

Nr. 10 818   Dt. 17  Maj  1995 

NIPT J 61903058 U 

 

 

Vendim Nr 3 

I Asamblese se Pergjithshme te Zakonshme te Ortakut te Vetem te Shoqerise 

Dt. 07 Dhjetor 2023 

Sot me 07 Dhjetor 2023 ora 11 00, ne seline e Shoqerise u mblodh Asamblea e Pergjithshme e Zakonshme e 

Ortakut  te Shoqerise e thirrur nga Administratori i saj Z. Ergest Osmani. 

Në mbledhje ishin të pranishem Ortakët e Shoqërisë:   

 

• Z.Ergest Osmani zotërues i 100 pjesëvë ose i 100 % të kapitalit të Shoqërisë. 

 

Ortaku përfaqësn  tërësisht pjesët e kapitalit themeltar te Shoqërisë. 

Asamblea është thirrur rregullisht dhe është e aftë të marrë vendime të vlefshme lidhur me rendin e ditës si më 

poshte: 

 
 

1. Miratimi i Raportit te  paraqitur nga  Kontabilisti Miratuar  z. Ergys Demneri.  
2. Rritja e kapitalit te shoqerise. 
 

 
Ne perfundim ne respektim te dispozitave ligjore ne fuqi Asamblea e Ortakut te Vetem te Shoqerise,  
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VENDOSI 
 

 Miratimin e Raportit te paraqitur nga  Kontabilistit te Miratuar  z. Ergys Demneri per Vleresimin e Rritjes 
se Kapitalit Themeltar te Shoqerise,  nepermjet   fitimeve te mbartura dhe fitimeve te vitit ushtrimor 2022, sipas 
gjendjes ne bilancin e mbylljes se vitit 2022. 
 

 Rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise, ,  nepermjet   fitimeve te mbartura dhe fitimeve te vitit ushtrimor 
2022, sipas gjendjes ne bilancin e mbylljes se vitit 2022 per vleren 39 700 000 leke, (tridhjete e nentemilion e 
shtateqinde mije ) 
 

 Pas ketij vleresimi, Kapitali i Nenshkruar i Shoqerise “ERDA” Sh.p.k., eshte 73 700 000 leke 
(shtatedhjete e  tre milion e shtateqinde  mije) 
 

 Kapitali i Nenshkruar i Shoqerise “ERDA” Sh.p.k.,perbehet nga 100  (njeqinde) pjese  te cilat i  perkasin  
perkatesisht Ortakut te Vetem te Shoqerise, Z.Ergest Osmani zotërues i 100 pjesëvë. 

 
 

  

PER ASAMBLENE E ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE 

. 

 
Ortaku 

                                                                          Z.Ergest Osmani             
            
 
 
 
 
 
 
 
 


